

Virksomhed **NNZ Nordic ApS**

Adresse C. F. Tietgens Boulevard 20

Postnr./By 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29182388 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for markedsføring af FKM herunder aktiviteter for Import og samhandel.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for sikring af at importerede produkter af FKM lever op til artikel 3 i forordning 1935/2004. Virksomheden anvender både eksternt og internt baggrundsdokumentation fra leverandører af importerede FKM i form af indhentning af erklæringer, kendskab til virksomheden, auditrapporter, 3 part certificering fra leverandører samt indhentning af migrationsrapporter fra leverandører af importerede FKM. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på Bulk Container Liners i form af internt sporbarhedssystem.

Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring til udlevering ved salg af plastbakke i PP, herunder at virksomheden oplyser omkring overholdelse af forordningerne 1935/2004 om materialer og genstande, GMP-forordningen 2023/2006, samt plastforordningen 10/2011, oplysninger om Dual Use additivers, migrationstestet OM2 ved 10 dag ved 40 grader, samt oplysninger om total migration og specifik migration. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Baggrundsdokumentation for net til pakning af grøntsager i form af migrationsanalyse og virksomhedens procedurer for uanmeldt auditering af producenten.

26-11-2024

Dato

1 time 15 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift